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2 lipca 2021

Obradować będzie Młodzieżowy Sejmik

W piątek, 2 lipca 20201r. o godz. 14.00 w Centrum Edukacyjnym w Wólce
Milanowskiej rozpocznie się VII sesja Młodzieżowego Sejmiku Województwa
Świętokrzyskiego.

Obrady poprzedzi podpisanie porozumienia o współpracy pomiędzy Świętokrzyskim
Centrum Doskonalenia Nauczycieli a Młodzieżowym Sejmikiem.
Podczas sesji Andrzej Pruś, przewodniczący Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego wręczy
nominacje nowym radnym Młodzieżowego Sejmiku, który złożą ślubowanie: Katarzynie
Makowskiej, przedstawicielce Samorządu Uczniowskiego VI LO im. J. Słowackiego w
Kielcach oraz Michałowi Karbowniczkowi, wiceprzewodniczącemu Młodzieżowej Rady
Miejskiej w Nowej Słupi.

W programie sesji zaplanowano również podsumowanie akcji charytatywnej „Bądź jak radny
Młodzieżowego Sejmiku”, podjęcie uchwały w sprawie „Banku Pomysłów i Inicjatyw
Młodzieżowych” oraz organizacji konferencji „Z Przedsiębiorcą na Ty” oraz powołanie
doraźnej Komisji Statutowej. Młodzieżowi radni zapoznają się również z założeniami
dostosowania Statutu Młodzieżowego Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego do zmian
wynikających z nowelizacji ustawy o samorządzie województwa, która weszła w życie 23
czerwca 2021r. oraz informacją na temat realizowanego przez Gminę Starachowice
międzynarodowego projektu pn. ”Miasta dla młodzieży” (Cities for YOUth),
współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach Programu Erasmus+. Podczas
obrad będzie również okazja do podsumowania pierwszego roku działalności Młodzieżowego
Sejmiku II kadencji.
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Młodzieżowi radni uczestniczyć będą również w warsztatach (od godziny 11.00) dotyczących
zasad tworzenia dokumentów strategicznych oraz myślenia strategicznego, które
poprowadzą przedstawiciele Departamentu Inwestycji i Rozwoju Urzędu Marszałkowskiego:
Tomasz Janusz oraz Monika Lubiejewska, a także Izabela Juszkiewicz i Marzanna Kostecka-
Biskupska ze Świętokrzyskiego Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Kielcach.


